Iﬁ.T.F - Auto Transportes

do Fundao. S.A

b) c) b)
07.05 07.27 -
07.11 07.33 -
07.13 07.35 -
07.16 07.38 -
07.20 07.42 --
07.30 07.50 -
07.37 07.57 14:15
07.43 08.03 14.21
07.48 08.08 14.26
07.50 08.10 14.35
07.53 08.13 14.31
08.00 08.20 14.38

Legenda:

LOCALIDADES

Bequerenca

Quintas Anascer Cruz.

Escarigo
Vale Carrazedo
Monte do Bispo
Santo Antao
Caria
Caria Cuz
Castanheiras
Peraboa
Poco Frio
Ponte da Almargem
Quinta Branca
Quinta da Grila
Cruz. Quinta Branca
Covilha

a) Nao se efectua-se aos Sabados, Domingos e Feriados.

b) Efectua-se nos periodos escolares, excepto Sabados, Domingos e Feriados.
c) Efectua-se nas férias escolares, excepto Sabados, Domingos e Feriados.

b) a)
- 18.23 -
-- 18.17 --
-- 18.15 --
-- 18.12 --
- 18.08 -
- 18.00 -
13.53 -- --
13.47 -- --
13.42 -- --
13.40 - -
13.37 -- --
13.30 - -

Visite-nos em https://www.atf.pt



